濮审〔2017〕36号

濮阳市审计局

关于印发《2017年社会信用体系建设工作
实施方案》的通知

局机关各科室、局属各单位：
现将《濮阳市审计局2017年社会信用体系建设工作实施方案》印发给你们，请结合工作实际，认真贯彻执行。

                         2017年5月2日

濮阳市审计局
2017年社会信用体系建设工作实施方案
为推动我局社会信用体系建设，创新工作模式，提升行政效能，推进文明城市建设，服务濮阳经济社会发展大局，市审计局根据《濮阳市2017年社会信用体系建设工作要点及责任分工》（濮信用〔2017〕3号 ）的要求，结合我局实际，制定本方案。

总体要求

认真贯彻党的十八大、十八届三中、四中、五中、六中全会精神和国家、省关于加快社会信用体系建设的各项决策部署，落实《濮阳市“十三五”社会信用体系建设规划》，全面提升我局社会信用体系建设工作。以创建全国社会信用体系建设示范城市为抓手，以健全信用制度、完善公共信用信息平台功能为重点，推动信用信息产品应用和公共信用信息共享，实施联合奖惩，开展诚信文化教育宣传，着力打造“信用机关”，助力“信用濮阳”建设。

二、工作任务
（一）持续推进政务公开。进一步做好政策文件、科室职能、办事流程、办结时限、办理结果等在局门户网站公开；完善局门户网站行政处罚专栏。（责任科室：办公室；完成时限：2017年12月底前）
（二）加快信用信息归集。编制《濮阳市审计局公共信用信息目录》（牵头科室：办公室、法规科、计算机审计中心；责任科室：财政审计一科、财政审计二科、行政事业审计一科、行政事业审计二科、行政事业审计三科、农业与资源环保审计科、投资审计一科、投资审计二科、社会保障审计科、经贸和外资运用审计科、市经济责任审计中心综合科、市经济责任审计中心党政干部审计科、市经济责任审计中心企事业干部审计科；完成时间：2017年4月底前）

（三）行政处罚等信用信息公示。将作出的行政处罚信用信息在7个工作日内，在政府网站、局门户网站和“信用濮阳”网站公示。（责任科室：办公室、法规科、财政审计一科、财政审计二科、行政事业审计一科、行政事业审计二科、行政事业审计三科、农业与资源环保审计科、投资审计一科、投资审计二科、社会保障审计科、经贸和外资运用审计科、市经济责任审计中心综合科、市经济责任审计中心党政干部审计科、市经济责任审计中心企事业干部审计科、计算机审计中心；完成时间：2017年12月底前）

（四）加强局机关及局属单位工作人员诚信管理。建立局机关及局属单位工作人员诚信档案，将工作人员个人有关事项报告、廉政记录、年度考核结果、相关违法违纪违约行为等信用信息纳入档案。（责任科室：人事教育科、监察室；完成时间：2017年12月底前）

（五）成立社会信用体系建设领导小组。成立由市审计局党组书记、局长李保国同志为组长，副调研员孙兆山同志为副组长，相关科室长及局属单位负责人为成员的局社会信用体系建设领导小组，协调解决工作中存在的问题，确保信用建设工作稳步推进。（责任科室：法规科；完成时限：2017年4月底前）

（六）抓好信用建设工作督促检查。各科室、局属单位要高度重视社会信用体系建设工作，按照实施方案分工及推进台账，认真履行工作职责，确保完成2017年我局社会信用体系建设工作各项任务。办公室总抓，人事教育科、法规科、计算机审计中心、监察室等科室对各相关科室（单位）工作情况进行年度考核，对工作成效显著的给予表彰；对敷衍应付、落实不力的通报批评。（责任科室：办公室、法规科、人事教育科、监察室、计算机审计中心；完成时限：2017年12月底前）

附件：1. 濮阳市审计局社会信用体系建设领导小组名单
        2. 濮阳市审计局2017年社会信用体系建设工作推进

         台账

[image: image1.wmf]å§ÑôÊÐÉó¼Æ¾Ö2017

ÄêÉç»áÐÅÓÃÌåÏµ½¨Éè¹¤×÷Ì¨ÕË.xlsx

附件1
濮阳市审计局社会信用体系建设

领导小组名单
组  长：李保国  党组书记、局长

副组长：孙兆山  副调研员

成  员：田美荣  办公室主任

        王  辉  总经济师
            李  伟  法规科科长

            陈秀珍  财政审计一科科长
            李学敏  财政审计二科科长
            李瑞琴  行政事业审计一科科长
            闫志军  行政事业审计二科科长
            周银时  行政事业审计三科科长
            李紫阳  农业与资源环保审计科科长
            石广超  投资审计一科科长
            谷文斋  投资审计二科科长
            杨志锋  社会保障审计科科长
            欧文胜  经贸和外资运用审计科科长
            李念民  人事教育科科长
            端木殿斌  机关党总支书记
            豆献国  监察室主任

         胡长杰  机关后勤服务中心主任

         黄卫畅  计算机审计中心副主任
         王宇飞  市经济责任审计中心副主任

         李海涛  市经济责任审计中心副主任
         吴春耀  市经济责任审计中心综合科科长
         赵  辉  市经济责任审计中心党政干部审计科科长
         李瑞华  市经济责任审计中心企事业干部审计科科长
    濮阳市审计局社会信用体系建设领导小组下设办公室，办公室设在局法规科，李伟同志兼领导小组办公室主任。

  濮阳市审计局办公室                        2017年5月2日印发
— 1 —
— 1 —

_1234567890.xls
Sheet1

		附件2

		 濮阳市审计局2017年社会信用体系建设工作推进台账

		序号		工作任务		工作措施		完成时限		责任领导		责任科室		责任人

		1		持续推进政务公开		完善局门户网站功能		2017年12月底前		鲁付民		办公室		田美荣

		2		编制市审计局公共信用信息目录		召开局内相关科室工作会议，成立编制目录工作协调小组与社会信用体系建设领导小组		2017年4月底前		鲁付民
林  松
王万东
徐中领
孟凡奇
辛同诗
张正选
刘俊民
孙兆山
熊延铭		办公室		田美荣

												法规科		李  伟

												财政审计一科		陈秀珍

												财政审计二科		李学敏

												行政事业审计一科		李瑞琴

												行政事业审计二科		闫志军

												行政事业审计三科		周银时

												农业与资源环保审计科		李紫阳

												投资审计一科		石广超

												投资审计二科		谷文斋

												社会保障审计科		杨志锋

												经贸和外资运用审计科		欧文胜

												人事教育科		李念民

												机关总支		端木殿斌

												监察室		豆献国

												机关后勤服务中心		胡长杰

												市经济责任审计中心综合科		吴春耀

												市经济责任审计中心党政干部审计科		赵  辉

												市经济责任审计中心企事业干部审计科		李瑞华

												计算机审计中心		黄卫畅

		3		做好行政处罚信用信息公示		在行政处罚信用信息在作出7个工作日内，在政府网站、部门网站和“信用濮阳”网站公示		2017年12月底前		鲁付民
林  松
王万东
徐中领
孟凡奇
辛同诗
张正选
刘俊民
孙兆山
熊延铭		办公室		田美荣

												法规科		李  伟

												财政审计一科		陈秀珍

												财政审计二科		李学敏

												行政事业审计一科		李瑞琴

												行政事业审计二科		闫志军

												行政事业审计三科		周银时

												农业与资源环保审计科		李紫阳

												投资审计一科		石广超

												投资审计二科		谷文斋

		3		做好行政处罚信用信息公示		在行政处罚信用信息在作出7个工作日内，在政府网站、部门网站和“信用濮阳”网站公示		2017年12月底前				社会保障审计科		杨志锋

												经贸和外资运用审计科		欧文胜

												市经济责任审计中心综合科		吴春耀

												市经济责任审计中心党政干部审计科		赵  辉

												市经济责任审计中心企事业干部审计科		李瑞华

												计算机审计中心		黄卫畅

		4		加强局机关及局属单位工作人员诚信管理和教育		建立局机关及局属单位工作人员诚信档案，将工作人员个人有关事项报告、廉政记录、年度考核结果、相关违法违纪违约行为等信用信息纳入档案。		2017年12月底前		辛同诗		人事教育科		李念民

										孟凡奇		监察室		豆献国

		5		抓好信用建设工作督促检查		对各相关科室（单位）任务完成情况进行统计，对工作成效显著的给予表彰；对敷衍应付、落实不力的通报批评。		2017年12月底前		鲁付民		办公室		田美荣

										孟凡奇		监察室		豆献国

										辛同诗		人事教育科		李念民

												计算机审计中心		黄卫畅

										孙兆山		法规科		李  伟

Sheet2

Sheet3